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آغاز ساخت بیمارستان 
۳۲۰ تخت خوابی شهید 

کلاهدوز قوچان
با حضور جمعــی از مســئولان محلی 
ساخت بیمارستان ۳۲۰ تخت خوابی 

شهید کلاهدوز قوچان آغاز شد.
درمــان  و  بهداشــت  شــبکه  مدیــر 
شهرستان قوچان در آیین کلنگ زنی 
بیمارستان ۳۲۰ تخت خوابی شهید 
کلاهدوز این شهرستان، اظهار کرد: 
پروژه بیمارســتان ۳۲۰ تخت خوابی 
شهید کلاهدوز به مســاحت ۵ هکتار 

ساخته خواهد شد.
 فرشــید فتحی مقــدم با بیــان این که 
بــرای تکمیل ایــن بیمارســتان ۹۶۰ 
میلیارد تومان اعتبار موردنیاز اســت، 
افــزود: احــداث بیمارســتان جدیــد 
همواره یکــی از دغدغه‌های اساســی 

مسئولان این شهرستان بوده است.
وی خاطرنشــان کــرد: یکــی از بزرگ 
ترین قدم‌های رســیدن بــه این هدف 
تأمین زمین مورد نیاز بود که با کمک 

خیر نیک‌اندیش سلامت محقق شد.
درمــان  و  بهداشــت  شــبکه  مدیــر 
شهرســتان قوچان افزود: بر اســاس 
پیگیری‌های انجام‌ شده مجوز ساخت 
این بیمارســتان از وزارت بهداشــت، 
درمــان و آمــوزش پزشــکی دریافــت 
شــده و طی یک تفاهم‌نامه مقرر شــد 
ساخت آن با همکاری خیرین سلامت 
 و دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد 

انجام شود.

رئیس اداره ورزش و جوانان گناباد:

 برای اجرایی کردن مصوبات حوزه جوانان 
اعتبار نداریم

رئیــس اداره ورزش و جوانــان گنابــاد گفــت: بــرای اجرایــی کــردن 
بخشــنامه‌هایی که در حوزه جوانان صادر می‌شــود با مشــکل مواجهیم 
و هیچ اعتبــاری نداریم. اصغر اکبری در گفت و گو با ایســنا خاطرنشــان 
کرد: اکنون ۲۰ خانه ورزشــی روستایی در شهرســتان داریم که جوانان 
روســتاهای با جمعیت زیر هزار نفر از آن ها استفاده می‌کنند. وی افزود: 
متأسفانه از زمانی که ورزش و جوانان با یکدیگر ادغام شده، حوزه جوانان 
مغفول مانده و آن‌گونه که باید به مســائل آن ها رســیدگی نشــده اســت. 
رئیس اداره ورزش و جوانان گناباد تصریح کرد:  نه تنها نیروی متخصص 
به شهرستان نداده‌اند بلکه چارت سازمانی نیز کاملًا خالی است. اکبری 
خاطرنشان کرد: با توجه به گستردگی حوزه ورزش و مشکلات بسیار آن ،یا 
دو حوزه ورزش و جوانان باید از هم جدا شوند یا نیرو و امکانات و اعتبارات 
لازم را به شهرستان اختصاص دهند. رئیس اداره ورزش و جوانان گناباد 
گفت: در وضعیت فعلی برای اجرایی کردن بخشــنامه‌هایی که در حوزه 
جوانان صادر می‌شــود به دلیل نبود اعتبار با مشکل مواجه هستیم. وی 
افزود: اکنون فقط اسم جوانان را یدک می‌کشیم و عملا کاری نمی‌توانیم 
انجام دهیم و تنها کلاس‌های قبل و حین و بعد ازدواج را برگزار می‌کنیم.

 400 واحد نهضت ملی مسکن فریمان 
در مرحله ساخت 

مدیر بنیاد مســکن انقلاب اســامی شهرســتان فریمان گفت: هزار و ۴۶۹ 
نفر در طرح نهضت ملی مسکن شهر فریمان ثبت‌نام کرده و مشارکت قطعی 
داشته‌اند که واحدهای مســکونی ۴۰۰ متقاضی در مراحل ساخت و حتی 

تکمیل قرار دارد.
سید احسان تحصیلدار تهرانی در گفت وگو با ایرنا افزود: از مجموع مشارکت 
کنندگان این طرح در شهر فریمان تاکنون ۳۵۸ نفر دست کم ۴۰۰ میلیون 
ریال آورده اولیه را پرداخت کرده اند. وی گفت: طرح نهضت ملی مسکن شهر 
فریمان در قالب ۲۴۰ قطعه زمین ۲ واحدی تعریف شده و ۴۰۰ متقاضی با 

اخذ پروانه ساختمانی در حال ساخت منازل مسکونی خود هستند.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان فریمان ادامه داد: از ۴۰۰ واحد 
مسکونی در حال ســاخت، ۲۴۶ واحد در مرحله فونداسیون و ۷۰ واحد در 
مرحله اسکلت و سقف است. ۲۰ واحد مسکونی نیز تکمیل شده و در مرحله 

نازک کاری است و بقیه واحدها در مراحل ابتدایی عملیات ساخت است.
تحصیلدار تهرانی بیان کــرد: مالکان ۲۰ واحد مســکونی تکمیل شــده در 
مرحله دریافت مجوزهای آب و برق و گاز و همچنیــن منتظر ارائه خدمات از 
جمله روشنایی به منطقه هستند تا پس از ایجاد امنیت نسبی، نازک کاری و 

نصب تجهیزات و تاسیسات ساختمانی را آغاز کنند.

سرپرست وزارت جهاد کشاورزی:

تمام مطالبات زعفران کاران پرداخت شد
سرپرســت وزارت جهــاد کشــاورزی از پرداخت 
همه مطالبات زعفــران‌کاران بــا قیمت حمایتی 

خبر داد.
به گــزارش فارس ، ســیدمحمد آقامیــری درباره 
پرداخــت مطالبــات زعفــران‌کاران اظهــار کرد: 
زعفران یک کالای مهم در بخش کشاورزی است 
و اشــتغال و ارزآوری بالایی برای کشور دارد. وی 
افزود: دولت از افت قیمت این کالای مهم در بازار 

صیانت می‌کند تا موجب دلســردی کشــاورزان 
نشود.

وی تصریــح کــرد: در ایــن زمینه خریــد حمایتی 
زعفران مــازاد از ســه اســتان خراســان رضوی، 
خراســان شــمالی و خراســان جنوبی بــا قیمت 
حمایتی انجام شده است. سرپرست وزارت جهاد 
کشــاورزی خاطرنشــان کرد: ۲۳ تــن زعفران با 
اســتقرار مراکــز خرید در ســه اســتان خریداری 

 و موجــب شــد قیمــت حمایتــی بــر قیمت بــازار 
حاکم شود. 

آقامیری با بیان این که عمده پول زعفران پرداخت 
شــده بــود، خاطر نشــان کــرد: بــا پرداخت باقی 
مانــده پــول زعفــران کاران در اول اردیبهشــت 
امسال، تسویه حساب کامل با کشــاورزان انجام 
شد. وی گفت: بیشترین زعفران خریداری شده از 
استان خراسان رضوی با حدود ۲۰ تن بوده است.
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اوج شکوه بندگی
نماز عید سعید فطر با حضور زائران و مجاوران در حرم مطهر رضوی برگزار شد

 آیت ا...علم الهدی: بی حجاب با عمل  ضد قانونی، 
� صفحه3حق اجتماعی خود را سلب می کند


